
Name

PSV

FS

ASV

Bruck 1

ASV

Bruck 2

MSC

Enzian

ASV

Bruck 3

PMS

HS
Total

SR / Rookies

1 LANDA Nikolai 8,50 8,50

2 SCHACHINGER Rainhard 6,00 6,00

3 SCHMID Sandro 3,50 3,50

4 PANAGL Christian 1,00 1,00 2,00

5 HANEL Nico 1,00 1,00

TRAUSCHKE Fabio 1,00 1,00

S0 / Damen

1 MARESCH Helga 1,00 1,00 1,00 3,00

2 MOLDASCHL Martina 1,00 1,00

S1 / Diesel

1 KAMMERER Alexander 7,67 1,00 8,67

2 WINDISCH Andreas 7,67 7,67

3 SIEGL Michael 4,33 4,33

WINDISCH Peter 4,33 4,33

5 GREIL Leopold 1,00 1,00

S2 / -1400ccm

1 SENFT Manfred 7,67 6,00 1,00 6,00 20,67

2 SCHACHINGER Rainhard 4,33 4,33

3 HAHN Florian 1,00 1,00

LOREK Daniel 1,00 1,00

SCHIRAK Stefan 1,00 1,00

S3 / -1600ccm

1 SCHWARZ Robert 9,00 9,00 8,50 9,75 36,25

2 ZEMANN Thomas 5,00 5,00 6,00 4,75 20,75

3 PIRKFELLNER Thomas 7,00 7,00 14,00

4 ZEMANN Karl 3,00 3,00 3,50 1,00 10,50

5 HUBER Wolfgang 8,50 8,50

6 HANEL Nico 7,25 7,25

7 PRONNEG Manfred 6,00 6,00

8 SCHWARZ Franz 1,00 1,00 1,00 2,25 5,25

9 MOLDASCHL Martina 3,50 3,50

S4 / -2000ccm

1 MÜLLER Franz 9,57 9,33 9,00 6,00 33,90

2 SZEKELY Thomas 2,43 6,00 7,00 15,43

3 NOVOTNY Karl 5,29 4,33 1,00 10,62

4 LUTTENBERGER Wolfgang 8,14 8,14

5 WAIS Alexander 7,67 7,67

6 PESENDORFER Karl 6,71 6,71

7 PANAGL Christian 2,67 3,00 5,67

8 SINGH Paul 5,00 5,00

9 OTTO Rene 3,86 3,86

10 DANILOGLU Daniel 1,00 1,00

RIBISCH Andreas 1,00 1,00

SZEKELY Karl 1,00 1,00

S5 / +2000ccm 2WD

1 MAYER Patrick 10,23 9,57 8,50 28,30

2 HUBER Markus 9,46 6,00 6,71 6,00 28,17

3 KRIPPEL Patrick 7,15 8,50 8,14 23,79

4 KAINZ Christian 8,69 3,50 5,29 17,48

5 REISENBERGER Richard 4,08 1,00 3,50 8,58

6 REMP Bernhard 7,92 7,92

7 KOLLMANN Franz 6,38 6,38

8 KOLLMANN Jürgen 5,62 5,62

9 STEINER Bernhard 4,85 4,85

10 RIBISCH Martin 3,86 3,86
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11 LANDA Nikolai 3,31 3,31

12 LANDA Günter 2,54 2,54

13 WINDISCH Peter 2,43 2,43

14 GRÖSSER Georg 1,77 1,77

15 DANILOGLU Daniel 1,00 1,00

KORLATH Lukas 1,00 1,00

TRAUSCHKE Fabio 1,00 1,00

S6 / +2000ccm 4WD

1 BECKER Thomas 6,00 6,00 1,00 6,00 19,00

2 FRÖHLICH Thomas 1,00 1,00

IBI Alexander 1,00 1,00

LANDA Günter 1,00 1,00

S8 / Alternativfahrzeuge (Elektro, Hybrid, Erdgas, etc.)

1 HILLER Michael 6,00 6,00

2 SCHMID Sandro 1,00 1,00



Name

PSV

FS

ASV

Bruck 1

ASV

Bruck 2

MSC

Enzian

ASV

Bruck 3

PMS

HS
Total

HERREN

1 SCHWARZ Robert 9,00 9,00 8,50 9,75 36,25

2 MÜLLER Franz 9,57 9,33 9,00 6,00 33,90

3 MAYER Patrick 10,23 9,57 8,50 28,30

4 HUBER Markus 9,46 6,00 6,71 6,00 28,17

5 KRIPPEL Patrick 7,15 8,50 8,14 23,79

6 ZEMANN Thomas 5,00 5,00 6,00 4,75 20,75

7 SENFT Manfred 7,67 6,00 1,00 6,00 20,67

8 BECKER Thomas 6,00 6,00 1,00 6,00 19,00

9 KAINZ Christian 8,69 3,50 5,29 17,48

10 SZEKELY Thomas 2,43 6,00 7,00 15,43

11 PIRKFELLNER Thomas 7,00 7,00 14,00

12 NOVOTNY Karl 5,29 4,33 1,00 10,62

13 ZEMANN Karl 3,00 3,00 3,50 1,00 10,50

14 KAMMERER Alexander 7,67 1,00 8,67

15 REISENBERGER Richard 4,08 1,00 3,50 8,58

16 HUBER Wolfgang 8,50 8,50

LANDA Nikolai 8,50 8,50

18 LUTTENBERGER Wolfgang 8,14 8,14

19 REMP Bernhard 7,92 7,92

20 WAIS Alexander 7,67 7,67

WINDISCH Andreas 7,67 7,67

22 HANEL Nico 7,25 7,25

23 PESENDORFER Karl 6,71 6,71

24 KOLLMANN Franz 6,38 6,38

25 HILLER Michael 6,00 6,00

PRONNEG Manfred 6,00 6,00

SCHACHINGER Rainhard 6,00 6,00

28 PANAGL Christian 2,67 3,00 5,67

29 KOLLMANN Jürgen 5,62 5,62

30 SCHWARZ Franz 1,00 1,00 1,00 2,25 5,25

31 SINGH Paul 5,00 5,00

32 STEINER Bernhard 4,85 4,85

33 SIEGL Michael 4,33 4,33

WINDISCH Peter 4,33 4,33

35 OTTO Rene 3,86 3,86

RIBISCH Martin 3,86 3,86

37 SCHMID Sandro 3,50 3,50

38 LANDA Günter 2,54 2,54

39 GRÖSSER Georg 1,77 1,77

40 DANILOGLU Daniel 1,00 1,00

FRÖHLICH Thomas 1,00 1,00

GREIL Leopold 1,00 1,00

HAHN Florian 1,00 1,00

IBI Alexander 1,00 1,00

KORLATH Lukas 1,00 1,00

LOREK Daniel 1,00 1,00

RIBISCH Andreas 1,00 1,00

SCHIRAK Stefan 1,00 1,00

SZEKELY Karl 1,00 1,00

TRAUSCHKE Fabio 1,00 1,00

DAMEN

1 MOLDASCHL Martina 3,50 3,50

2 MARESCH Helga 1,00 1,00 1,00 3,00
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